[bookmark: P809][bookmark: _Hlk136484539]Забайкальский край
Дульдургинская районная территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ
31 мая 2023года                                                                               № 12/47-01
О назначении председателей участковых избирательных комиссий                 избирательных участков № 1401,1402,1403,1404,1405,1406,1407,1408,1409,1410,1411,1412,1413

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» на основании решения Дульдургинской районной территориальной избирательной комиссии

от 31 мая 2023г.  № 12/47
«О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков
№ 1401,1402,1403,1404,1405,1406,1407,1408,1409,1410,1411,1412,1413», рассмотрев предложения по кандидатурам  для  назначения  председателями  участковых избирательных
комиссий, Дульдургинская районная территориальная избирательная комиссия         решила:
1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков № 1401,1402,1403,1404,1405,1406,1407,1408,1409,1410,1411,1412,1413
 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.
2. Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным настоящим решением, созвать первые заседания участковых избирательных

комиссий 07 июня 2023 года
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Забайкальского края
4. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии[footnoteRef:1]. [1: ]

5. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на странице  избирательной комиссии в сети интернет на сайте администрации муниципального района «Дульдургинский район»

Председатель территориальной       __________          Б.Ш. Цыбендоржиев
       избирательной комиссии

Секретарь территориальной           ___________           Е.А. Золотухина
    избирательной комиссии

Приложение № 1
к решению
Дульдургинской районной
территориальной избирательной комиссии
от  31 мая 2023 № 12/47-01

Список председателей участковых
избирательных комиссий избирательных участков
№ 1401,1402,1403,1404,1405,1406,1407,1408,1409,1410,1411,1412,1413

	№ п/п
	№ избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1
	1401
	Намсараева Евгения Эрдыниевна

	2
	1402
	Самбуева Дулма Мижитдоржиевна

	3
	1403
	Максимова Надежда Геннадьевна

	4
	1404
	Дашиева Цыцыгма Цырендашиевна

	5
	1405
	Дрёмина Ирина Владимировна

	6
	1406
	Назаров Константин Николаевич

	7
	1407
	Жамсаранова Татьяна Николаевна

	8
	1408
	Клейманова Марина Сергеевна

	9
	1409
	Жабдалова Есения Очировна

	10
	1410
	Дугаржапова Долсон Цыдендамбаевна

	11
	1411
	Бадеева Цыржу Юрьевна

	12
	1412
	Ганжеева Туяна Солбоновна

	13
	1413
	Цыбендоржиева Ирина Мижитдоржиевна